
 

 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

                                   

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë 

“Brilant” sh.p.k. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje  nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 237 akti (K. Dhima), datë 18.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

34043 prot., datë 20.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

       

Paditës:               Fatmir Brahimaj 

 

I Paditur:                     ZVRPP Vlorë, Sadete Shehu, Hektor Çaushi,  

                                      Shoqëria “Brilant” sh.p.k.  

 

Objekti:                       Shfuqizim i aktit administrativ. 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Brilant” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

                                   

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për Av. Përparim 

Rama. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje  nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 655 akti (K. Dhima), datë 18.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

34044 prot., datë 20.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

       

Paditës:               Faslli Hajro, Adriatik Xhaferi 

 

I Paditur:                     Leonora Resulaj, Ledia Papinova, Aluizni Vlorë, etj. 

 

Objekti:                       Kërkesë për ndëhyrës dytësor. 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Av. 

Përparim Rama, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

                                   

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë 

“Brilant” sh.p.k. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje  nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 237 akti (K. Dhima), datë 18.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

34045 prot., datë 20.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

       

Paditës:               Fatmir Brahimaj 

 

I Paditur:                     ZVRPP Vlorë, Sadete Shehu, Hektor Çaushi,  

                                      Shoqëria “Brilant” sh.p.k.  

 

Objekti:                       Shfuqizim i aktit administrativ. 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Brilant” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

                                   

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Malo Malaj. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje  nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2266 (F. Kalaja), datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 34267 

prot., datë 21.09.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

       

Paditës:             Klarida Limaj 

 

I Paditur:                   Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë, Eriton Kollozi, Ardian  

                                    Kollozi, Zoica Kollozi, Rovina Katiaj, Artur Kollozi, Klodian  

                                    Kollozi, Luiza Limaj (Kollozi), Arjan Malaj, Sanie Bazahiti   

                                    (Malaj), Baçe Malaj, Malo Malaj, Vera Malaj, Muhamet Malaj,  

                                    Zini Malaj, Erald Kollozi, Arsela Kollozi, Mimoza Shehu, Detanie  

                                    Dhjaku, Anife Ismailaj, Rudina Ismailaj, Ermisa Ismailaj.  

 

 

 

Objekti:                     Kundërshtim i vendimit. 

  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes z. Malo 

Malaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 

 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

                                   

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Rudina 

Kuçaj. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje  nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2035 (E. Mihali), datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 34273 

prot., datë 21.09.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

       

Paditës:             Përmbarues Gjyqësor Privat Ermir Vangjeli 

 

I Paditur:                   Leonard Kuçaj 

 

Person i tretë:            Rudina Kuçaj              

 

Objekti:                     Pjestim Pasurie 

  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes znj. Rudina 

Kuçaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 


